
CONGREGAÇÃO DAS SERVAS DE MARIA REPARADORAS 

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS DORES 
Certificado de Filantropia - Processo nº 23000.053029/2016-65 
CNPJ: 33.789.850/0007-65          Inscrição Estadual: Isento 
Tel: (49) 3555-1111    E-mail: licitacoes@hnsdd.com.br 

 

Página 1 de 1 
CONVÊNIO Nº 2022TR000729, PROCESSO Nº SCC 3550/2022. 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 

PESQUISA DE PREÇOS N° 1/2022. 
PARA COMPRA DIRETA 

 

A Diretora do Hospital Nossa Senhora das Dores de Capinzal, no uso de suas 
atribuições legais ADJUDICA E HOMOLOGA, o objeto da pesquisa de preços para 
compra direta em epígrafe, conforme segue: 

 
Os recursos para aquisição do objeto da presente pesquisa de preços são provenientes do 

Convênio nº 2022TR000729, processo nº SCC 3550/2022, firmado com o Estado de Santa Catarina, por 

intermédio da Secretaria de Estado da Saúde. 

 
 
Empresa: Imex Medical Group 

 

ITEM DESCRIÇÃO Marca  Valor  

1 Aparelho de RAIO X fixo, (Conforme 
plano de trabalho do convênio nº 
2022TR000729) Valor máximo 
unitário: R$ 240.000,00 

 
INNOVISION 

 
R$ 235.000,00 

 

ITEM DESCRIÇÃO Marca  Valor  

 
2 

APARELHO DE ULTRASSOM 
(Conforme plano de trabalho do 
convênio nº 2022TR000729) 
Valor máximo unitário: R$ 102.000,00 

 
 
CUBE i7 
 
 R$ 75.000,00 

 
 

 

 
 

Capinzal, 27 de junho de 2022. 

 
 

 
Adelaide Frigo 

Diretora 
 


		2022-06-27T14:54:24-0300
	ADELAIDE FRIGO:80886809720




